

**Jautājumi un atbildes iepirkumā "Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana"
(ID Nr. LNKC 2018/2)**

1. Lūdzu precizēt informāciju par Jūsu konkursa "Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana", LNKC 2018/2, noteikumiem. Specifikācijā ir norādīts Kopējais maksimālais plānotais cilvēkstundu skaits, tomēr nav atšifrēts, cik no tiem var būt nakts stundas. Savukārt finanšu piedāvājumā ir nepieciešams norādīt galīgo summu, kuru vairs nedrīkst mainīt.

Darba likumā ir noteikts, ka darbinieks, kas veic nakts darbu, saņem piemaksu ne mazāk kā 50 procentu apmērā no viņam noteiktās stundas vai dienas algas likmes. Ņemot vērā minēto nezinot nakts stundu skaitu nav iespējams noteikt galīgo vidējo stundas likmi. Lūdzu paskaidrot, kāds ir plānotais nakts stundu skaits?

Atbilde:

Pasūtītājam šobrīd nav iespējams precīzi norādīt nakts stundu skaitu. Nolikuma Tehniskās specifikācijas 3.2.punktā norādīts, ka Tehniskās specifikācijas 3.4.punkta apakšpunktos norādītie apjomi ir Pasūtītāja plānotie maksimālie apjomi, kas pirms pakalpojuma sniegšanas tiks precizēti.

Arī Nolikumam pievienotā līguma projekta 2.5.punkts nosaka, ka: "precīzs Pasūtītājam nepieciešamais Apsardzes darbinieku skaits, stundu skaits Objektā tiek noteikts saskaņā ar Pasūtītāja Izpildītājam iesniegto Apsardzes pakalpojuma grafiku."

Provizoriski varam informēt, ka plānotais nakts stundu skaits nepārsniegs aptuveni 20% no kopējā stundu skaita.

Vienlaicīgi, vēršam Jūsu uzmanību, ka iepirkumā tiek prasītas vienas cilvēkstundas izmaksas. Pasūtītājs ar pakalpojuma sniedzēju, ar kuru tiks noslēgts līgums, norēķināsies, ņemot vērā iepirkumā piedāvātas cilvēkstundas izmaksas EUR/h un Pasūtītājam faktiski nepieciešamo un sniegto pakalpojuma apjomu.

2. Vai nolikuma 2.pielikumā (Tehniskā specifikācija) 3.4.3. punktā (iepirkuma 3.daļai) tabulas sadaļā "**Plānotais maksimālais cilvēkstundu skaits**" aprēķinātais cilvēkstundu skaits, jau ir minēts saskaitot stundas visam plānotajam apsardzes darbinieku skaitam?

Kā piemēru ņemot

1.	Vērmanes dārzs	30.06.2018.	48	3
----	----------------	-------------	----	---

Nozīmē, ka ir 3 apsardzes darbinieki un katrs strādā 16 stundas, kas kopā sastāda 48 stundas?

Atbilde: Jā, Tehniskās specifikācijas (2.pielikums) 3.4.3.punkta ailē "Plānotais maksimālais cilvēkstundu skaits" norādītā informācija ir kopējais plānotais cilvēkstundu skaits plānotajam apsardzes darbinieku skaitam.